בס"ד, י"א אלול תשע"ה

26 אוגוסט 2015

תיק 74115

פסק דין

בעניין שבין

התובעת

הנתבעת

חנות מכולת

הנתבע

בעל החנות

א. עובדות מוסכמות

הנתבעת, מרכול בבית-שמש. בעת האירוע הנידון, למרכול הייתה כניסה אחת, ואליה שתי אפשרויות גישה: עליה בשתי מדרגות, או עליה בכבש. הכבש עומד במקביל לשתי המדרגות בשיפוע של כ-40 מעלות.

על הנתבע ליידע את המשכיר, או את מי שהאחריות לתקינות הכבש מוטלת עליו, כדי שיוודאו ויפעלו לכך שהכבש יותאם לתקנים.

3. הנתבעת תשלם לתובעת 2500 ₪ עבור חצי מאגרת ביה"ד (בניכוי עילת הכאב והסבל), התשלום ייעשה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פס"ד.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום י"א אלול תשע"ה, 26 אוגוסט 2015

בזאת באנו על החתום

הרב בצלאל דניאל

הרב אברהם גיסר, אב"ד

הרב חיים בלוך

עמוד 17 מתוך 17

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem 91080

טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.eretzhemdah.org beitdin@eretzhemdah.org ע"ר מס' 580120780